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C. MANUEL CUAN DELGADO
PRESIDENTE MUNICIPAL DE PUEBLO VIEJO
PRESENTE

SUBSECRETARIA DE EGRESOS
Oficio No. SSE/1722/2017

ASUNTO: Fondos de Aportaciones al Municipio
Xalapa-Enriquez, Ver., a 31 de julio de 2017

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacion Fiscal vigente en los articulos
32 y 36, me permito informarle los montos que le corresponden a su Municipio por concepto

de Aportaciones para el mes de julio del presente afo.

FONDOS DE APORTACIONES

PARALAINFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PARAEL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS

DEDUCCIONES :
CONAGUA
FIDEICOMISO FAIS (F877)

TOTAL

ATENTAMENTE

—_
LIC. FRANCISCO JAVIER JIMENEZ ROCHA
SUBSECRETARIO DE EGRESOS

PESOS

3,667,940.00
2,645,125.00

0.00
0.00

6,313,065.00

Ccp. Dr Guilermo Moreno Chazzarini - Secretario de Finanzas y Planeacién del Estado de Veracruz de Ignacio da la Uave - Para su conocimiento.- Presente
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